Aristotelis libri VIII. physicae auditionis cum scholiis Simplicii, in compendium redditis a Georgio Scholario, qui postea Gennadius dictus est, Mosquae in cod. syn. VII. v. Matthaei not. codd. gr. Mosquens. p. 24. sq.

Ex Renaudoti diss. iam constat, Allatum a Gennadio, patriarcha C Politano, discernere Georgium Scholarium, quem vocat schismaticum, et Georgium Curtesum, et pauca recenset scripta: multo plura relata sunt a Renaudotio et a me. Ex Allatio igitur tantummodo quaedam adiungere lubet. *Georgio Schismatico* adscribit opus, quod Londini 1624. 4. sine nomine typographi grecce prodiit inscriptum: *Γεωργίου τῆς Σχολαρίου σύνταγμα, ἐπιγραφόμενον Ορθοδόξου Καταφύγου, τῆς ὑσερον γενομένης Γενναδίου μοναχοῦ, τμῆμα πρώτον περὶ τῶν αἰτιῶν τῆς σχισμάτος κατ' ἐπιδρομὴν, καὶ ὅτι τὰ κατὰ τὴν τρίτην σύνοδον σεφῆς απόδεξις, τὸς Γραικῆς ὁρθῶς φρονεῖν.* Georgii Scholarii *commentarius, inscriptus Orthodoxi Perfugium* — *Sextio prima de causis schismatis per transcursum, et plana demonstratio, Graecos rebile sentire ex iis, quae in tertia synodo statuta sunt.* Id opus, post Florentinam synodus scriptum, Allatius valde condemnat, et abortum, qui parum cauto auctori excidisset, vocat, notat denique, MStum esse in biblioth. Paris. Vaticana, Palatina et

et alibi passim. Fabric. in nota addit, id Londini editum esse cum aliis scriptis Graecorum, Nili, Georgii Palamae Thessalonicensis, Barlaami, Meletii Pigae, Maximi Margunii, Gabrielis Seueri et Georgii Corossii. Tum, „ceterum, inquit, hoc Georgii Scholarii opus magnum paginarum 292. totum versatur in defendendo dogmate Graecorum de processione Spiritus S. atque vindicandis circa illud veteris ecclesiae doctorum sententiis. Incip. τὸν Δέον λόγον καὶ τῆς ἀληθείας Ἐφερον. Distinguitur in λόγοις sex et capita LIII. “ Postea Allatius ex Polleuino memorat Georgii Scholarii Monodiam in dormitionem S. Marii, dein cod. Paris. in quo est eius oratio *de inani, absurdâ et incomposita, per permissionem dei, in nominatione fidei;* (v. supra Renaud. §. 12. de vita Gennadii;) porro eiusdem canonem in Gregorium Palamam, Thessalon. archiepiscopum, alibi laudatum, et eiusdem orat. funebrem in despotam Porphyrogennetam Palaeologum, in cod. bibl. Mediceae; sed ineptus est, num ea fuerit schismatici, an catholici. Sed haec sufficient. Atque Oudin. l. c. p. 2488. sq. ex Caroli Dufrenii, dom. du Cange Glossario in mediae et inf. Graecitatis, col. 1281. longum locum adposuit, vbi ille multos Gennadii libros, ab Allatio praetermissos, paullo latius recensuit. Harl.